Página 117   quinta-feira, 05 de Março de 2020 Nº 27.704

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1151128:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

RESULTADO PREGÃO 02/2020
Na Data De 13/02/2020 Às 08:30 Horas, Foram Abertas As Propostas
Referentes A Licitação Supra Citada, Requisitada Pelo Órgão: 06 002
Departamento Atencao Basica E Devidamente Acompanhada Por Esta
Comissão De Licitação, Estamos Assim De Acordo Com As Normas Legais
Vigentes. Tendo Como Vencedor O Listado Abaixo. Objeto: Seleção De
Melhor Proposta Objetivando O Registro De Preço Para Aquisição Futura
E Fracionada De Gás Oxigênio Gasoso Medicinal Com Fornecimento
De Cilindro Em Regime De Comodato Para Atender As Necessidades
Da Secretaria Municipal De Saúde. 4691 Oxigenio Dois Irmaos Ltda
13.657.269/0002-78. Valor Total Do Vencedor R$ 28.667,90. Nova Guarita
- Mt, 04 De Março De 2020.

Yana Maria Marcon

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1151128:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1151155:117>

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 005/2020 -
REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso,
através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria nº
047/2020GAPRE, torna público para conhecimento de quantos possam
interessar que a licitação na modalidade Pregão presencial n° 005/2020
menor preço por item, cujo OBJETO É REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PACIENTES EM
AMBULÂNCIA PARA SIMPLES REMOÇÃO MUNICIPAL E INTERMUNI-
CIPAL EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE NOVA MARINGÁ - MT, a ser regido pela lei federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
EMPRESA VENCEDORA: ELIANE CEZARIO DE AMORIM - ME, inscrito
no CNPJ 10.603.301/0001-63.
ITENS: 01, VALOR TOTAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

Nova Maringá - MT, 04 de março de 2020.
ADRIANA DOS SANTOS AGUILAR

<END:1151155:117>

<BEGIN:1151166:117>

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 004/2020. SRP
A prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, através da pregoeira e sua
comissão de apoio, instituída pela portaria nº 182/2019, torna público para
o conhecimento de quantos possam interessar o resultado de LICITAÇÃO
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 004/2020 menor preço por Lote,
cujo Objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SOFTWARE
DE GESTÃO PÚBLICA INTEGRADA PARA FORNECIMENTO DE
LICENÇAS DE USO (LOCAÇÃO) COM ACESSO ILIMITADO DE
USUÁRIOS, MIGRAÇÃO DE DADOS, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO,
MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO EM SOFTWARE PARA GESTÃO
DO PPA/LDO/LOA, CONTABILIDADE E TESOURARIA; GERAÇÃO DE
INFORMAÇÕES PARA TCE/MT; GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E
FOLHA DE PAGAMENTO; HOLERITE NA WEB, GESTÃO DE COMPRAS
E LICITAÇÃO NA WEB, GESTÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO,  GESTÃO
DE ALMOXARIFADO,  GESTÃO DE FROTAS, GESTÃO DE ABASTE-
CIMENTOS WEB,  GESTÃO DE PROTOCOLO NA WEB, GESTÃO DA
OUVIDORIA MUNICIPAL; GESTÃO DA TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL
NA WEB; PORTAL DO CONTRIBUINTE; BUSINESS INTELLIGENCE;
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA; GESTÃO DE ÁGUA E SANEAMENTO;
GESTÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL; E PROVIMENTO DE DATA
CENTER; COM PLENO ATENDIMENTO À LEI N° 4.320/64, À LEI DE RES-
PONSABILIDADE FISCAL, À NBCASP E ÀS NORMATIVAS DO TCE-MT,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA MARINGÁ-MT, a ser regido pela Lei federal nº. 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

EMPRESA VENCEDORA: AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA, inscrito no
CNPJ. 26.804.377/0001-97.
LOTE: 01. VALOR TOTAL R$ 279.000,00 (duzentos e setenta e nove mil
reais).

Nova Maringá - MT, 04 de Março de 2020.

ROSIMEIRE DA SILVA SOUZA
Pregoeira Port. 182/2019

<END:1151166:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1151176:117>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº014/2020/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 032/2020/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 014/2020/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR
ITEM, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇAO DE MATERIAIS PARA ELETRICA PREDIAL
PARA MANUTENÇAO DOS PREDIOS PUBLICOS MUNICIPAIS DE
NOVA OLIMPIA/MT. A abertura do certame está prevista para as 08h00min
do dia 25 de março de 2020
em anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá ser obtido
pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas
sobre o certame será dirimidas no departamento de licitações de segunda a
sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia localizado na
Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova
Olímpia/ MT, no horário de 08h00min as 11h00min e das 14:00 as 17:00
horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 03 de março de 2020.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1151176:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1151120:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT
Aviso de Cancelamento de Ata de Registro de Preços nº 067/2019

A Prefeitura Municipal de Nova Ubiratã/MT, através do Secretário de Ad-
ministração o Sr. Leandro Cesário Vicentini nomeado através da portaria
nº 007/2013 de 02 de janeiro de 2013, vem por meio deste comunicar aos
interessados o CANCELAMENTO da Ata de Registro de Preços nº 067/2019,
referente ao Pregão Presencial nº 032/2019, cujo objeto é o Registro de
preços para futura e eventual aquisição de, materiais de limpeza, higiene,
copo descartável e equipamento de limpeza para consumo das secretarias
municipais do município de nova Ubiratã - MT, tendo como detentor da ata
a empresa WALERIA DOS S CORDEIRO EIRELI ME, inscrita no CNPJ:
30.985.777/0001-13, localizada na Av: Miguel Sutil, nº 11925, Bairro:
Cidade Alta, Cuiabá - MT.O Cancelamento se faz em virtude de des-
cumprimento da entrega dos produtos dentro do prazo estabelecido  nas
obrigações assumidas previstas na Ata de Registro de Preços pela empresa

Estado de Mato Grosso nº 27.689 pagina 163 no dia 11 de fevereiro de 2020
para que regularizasse em 03 (três) dias a entrega dos produtos referente

entrega dos produtos persistindo a não cumprir com a clausula sexta das
obrigações da contratada da ata de registro de preços em seu item 6.5.
Maiores informações a respeito do cancelamento poderão ser obtidas no
Departamento de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova Ubiratã- MT.
Nova Ubiratã - MT, 04 de março de 2020.

Leandro Cesário Vicentini
Secretario Adjunto de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2019

CONVOCAÇÃO DO 2º A 10º COLOCADOS
O Município de Nova Ubiratã-MT convoca as empresas, ARENA MIX
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 15.337.202/0001-
09, AURORA STEFENE RODRIGUES EIRELI EPP, inscrita no CNPJ:
36.974.707/0001-46, BELAFORTE COMERCIAL LTDA, inscrita no
CNPJ: 24.296.486/0001-15, COMERCIAL LUAR EIRELI EPP, inscrita
no CNPJ: 02.545.557/0001-33, DIA DE FESTA LTDA, inscrita no CNPJ:

10.448.902/0001-49, SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, inscrita
no CNPJ: 04.578.067/0001-69, SOMA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
EPP, inscrita no CNPJ: 26.877.656/0001-80, SUPER UTIL COMERCIAL
LTDA, inscrita no CNPJ: 15.392.562/0001-03, para comparecerem no
departamento de licitações no prazo de 48 horas, caso haja interesse em

colocada,  tendo em vista que houve o cancelamento da ata de registro
de preços da empresa detentora RM COMERCIO DE PEÇAS PNEUS E
LUBRIFCANTES LTDA ME, inscrita no CNPJ: 22.104.298/0001-12. O